Non peto, carissimi, ut cum Apostolo loquar, datum, non quero bona vestra, sed fructum salutis glorie celestis
, ut videam profectum vestrum et augeri in dies lucem operum vestrorum bonorum coram Deo et hominibus, quo pacto glorificent, et ego una, Patrem nostum qui in celis est
.

Videte et considerate, amantissimi filii, quod gravia onera non ingero, sed utique levia, sed salutaria et professioni vestre dignissima. Que si peragitis, quamta exultatio anime mee et omnium qui audierint obedientiam vestram scilicet excrevisse et auctam in centuplum ! Hoc peto, hoc totis desideriis expostulo, ut videam filios cordis mei dietim et assidue progredi in melius in via Dei, ut sitis ita speculum sine macula
 et exemplum ceteris viris sanctis et religiosis. Quod si antecessores mei, viri litterati, conscientiosi et juris peritissimi, ut verbis vestris utar, ista non requisierint, forsan, carissimi, non invenerunt tales obedientie filios, animo paratos obedire, ut nunc estis, Dei gratia preveniente et operante, idcirco forsan dissimulare maluerunt. Ego vero, omnium novissimus
, ubi comperi affectum vestrum jam excitatum, jam in aliis paratum, ausum cepi, confisus in Domino, vos ad perfectionem et anteriora velle extendere, et adortari additamenta morum honestorum et profectus, vidensque
 spem meam adaugeri non modicum, ut audenter vos carissimos meos moneam ad ulteriora et perfectiora animi vires intendere, que ad gloriam vestram et meam cedant consolationem. Hec autem allegant scripta vestra ; multa, si bene memini, sic dicitis.

Que Deus in Veteri Testamento statuerat in Novo mutasse non legi ; hec autem
 meliorasse
 eum et
 perfecisse invenio. Bene audivi Christum in Evvangelio loquentem : « Non veni legem solvere sed adimplere. » Et iterum : « Amen dico vobis quod iota unum aut apex unus non preteribit a Lege donec omnia fiant
. » Quodsi mutaverit, quod non inveni scriptum, semper in melius, numquam in deterius ; dicit enim quod adimplere vel perficere venerat : « Sic enim decet nos, ut ad Johannem Christus loquitur, implere omnem justitiam
 ». Ad vos Christus loquitur : « Estote perfecti sicut Pater vester [fol. 11 v°] celestis perfectus est
 », veluti Benedictus, parens noster et patronus, qui illud apostolicum ingerere animis michi videtur : « Estote imitatores mei, sicut et ego Christi
 », nichil proprium sed omnia communia habentes, ut sitis filii Altissimi
, audientes in gaudio illud Salvatoris : « Amen dico vobis quod vos, qui reliquistis omnia et sequuti estis me, in Regeneratione, cum sederit Filius hominis in sede majestatis sue, sedebitis et vos super sedes duodecim, judicantes duodecim tribus Israel
 » ; et rursum : « Venite, benedicti Patris mei, percipite regnum quod vobis paratum est ab origine mundi
. » Et hoc est quod tantopere desideravi, ut videam vos immutatos et paratissimos ad perfectiorem vite cursum et sancte religionis augmentum, et unumquemque vestrum in virum alterum transformatum, ut caritas vestra magis ac magis habundet in omni bonitate et sensu spiritali
, ut dicere possim, gaudens et letus, illud psalmi : « Hec mutatio dextre Excelsi
, hec inspiratio Altissimi et donum Spiritus sancti Paracliti, qui prevenit vos in benedictionibus suis
 » ; in quo vivite inter benedictos, celesti benedictione repleti, mei semper memores in orationibus vestris assiduis, diurnis
 et nocturnis.